WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, MODYFIKACJA TREŚCI SWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Nazwa zadania: „Zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Wołów oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z ich transportem ze stacji przeładunkowej”

1. Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1
Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?
Odpowiedź nr 1
Zamawiający dla części od nr 2 do nr 5 dopuszcza udział Wykonawcy który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje. Wyjątkiem jest część nr 1 pn.: „Część nr 1 - 	Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 01 (niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne) odebrane z nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Wołów  w sposób zapewniający odzysk surowców wtórnych znajdujących się w masie odpadów zmieszanych i poddanie ich procesom recyklingu” dla których Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał własną instalację do przetwarzania odpadów komunalnych objętych kodem 20 03 01

Pytanie nr 2
Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?
Odpowiedź nr 2
Zamawiający dla części od nr 2 do nr 5 dopuszcza udział Wykonawcy który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje. Wedle definicji wyrażonej w art. 6 pkt. 27) podmiot realizujący część zamówienia na podstawie zawartej umowy z Wykonawcą jest podwykonawcą. Wyjątkiem jest część nr 1 pn.: „Część nr 1 - Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 01 (niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne) odebrane z nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Wołów  w sposób zapewniający odzysk surowców wtórnych znajdujących się w masie odpadów zmieszanych i poddanie ich procesom recyklingu” dla których Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał własną instalację do przetwarzania odpadów komunalnych objętych kodem 20 03 01.

Pytanie nr 3
Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?
Odpowiedź nr 3
Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawcy na etapie realizacji umowy na zasadach określonych w opisie przedmiotu zamówienia, we wzorze umowy oraz w art. 462 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 4
Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.
Odpowiedź nr 4
Zamawiający nie posiada zdjęć odpadów. Odpady podlegające zagospodarowaniu, zgodnie z treścią opisu przedmiotu zamówienia, będą na bieżąco (zgodnie z harmonogramem) odbierane od właścicieli nieruchomości zamieszkałych (przez podmiot odbierający wybrany przez Zamawiającego w odrębnym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego), a następnie dostarczane do stacji przeładunkowej. Zamawiający dopuszcza jedynie krótkoterminowe magazynowanie odpadów, co uniemożliwia w tym momencie wskazanie składu masy odpadów przeznaczonych do zagospodarowania po zawarciu umowy o zamówienie publiczne.

Pytanie nr 5
Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga lub wanna?
Odpowiedź nr 5
Średnie wagi załadunku odpadów są określone w  Tabela nr 3. Prognozowana dzienna ilość odpadów przewidziana do odbioru

Pytanie nr 6
Jakiego rodzaju pojazdu wymaga Zamawiający?
Odpowiedź nr 6
Zamawiający wymaga, aby samochody wykorzystywane do transportu odpadów były przystosowane technicznie, zabezpieczone przed niekontrolowanym wydostaniem się odpadów na zewnątrz podczas ich załadunku, a także transportu. 

Pytanie nr 7
Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?
Odpowiedź nr 7
Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów.

Pytanie nr 8
Czy zamawiający będzie oczekiwał dokumentów DPR?
Odpowiedź nr 8
Zamawiający nie będzie oczekiwał dokumentów DPR

Pytanie nr 9
Czy zamawiający wymaga aby w przypadku odpadów 20 02 01, aby efektem procesu odzysku był produkt (nawóz/kompost)?
Odpowiedź nr 9
Zamawiający wymaga aby w przypadku odpadów 20 02 01 efektem procesu odzysku był produkt (nawóz/kompost).

Powyższe odpowiedzi na pytania oraz zmiany stanowią integralną część SWZ  i są wiążące dla wszystkich wykonawców. Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.
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               Kierownik Zamawiającego




